
smlouva o dílo
podle § 2586 a násl" Obchodního zákoníku v platném znéní, kterou uzavřeli tito, podle vlastního
prohlášení k právním úkonům způsobilí, účastníci (dále jen ,,smluvní strany"):

Objednatel:
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr.Pavel Olšovský ředitel školy

ve věceeh technických: Mgr.Pavel Olšovský ředitel školy

Adresa: Zál<|adní škola a materská škola Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, příspěvková
organizace
Registrace: Krajský soud Ostrava,oddíl Pr.,vložka25
IC: ]0631760
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava
Č.účtu: 19-991608026v rcIaO

dále jen ,,objednatel" na §traně jedné

a

zhotovitel:
Firma: MV STAV CZ s.r.o.
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Vincent Maslík

ve věcech technických: Vítězslav Maslík
Sídlo (místo podnikání): U Lesíka I029l13,739 32 Vratimov
Registrace" Krajský soud Ostrava, oddíl C, vložka 25511
IČoIČ: 267g9847lcz2679g847
Bankovní spojení: Unicredit bank Bohumín
C.účtu: 2|1211867812700
dále jen ,{,hotovitel" na straně jedné

čr,ÁNBx r.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je oprava školního rozhlasu Základní školy a materské školy Ostrava-
Zábíeh, Kosmonautů 13, příspěvkováorganizace dle cenové nabídky ze dne 3.ííjna 2018, kteqý je
přílohou č. 1 této smlouvy.

2, Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mll známy veškeré
technické, kvalitativní ajiné podmínky nezblanékrealizaci síla a že disponuje takovými kapacitami
a odbornými znalostmi, které jsou k provedení dílanezbytné.

člÁNnr rr.
Cena díla a platební podmínky

1, Pro předmět díla podle čl. I. této smlouly se smluvní strany dohodly nazáklade rozpočtu takto:
Cena celkem bez DPH : 164.976,00 Kč

2. Zménit dohodnutou cenu mohou smluvni strany jen při změně rozsahu předmětu díla, a to
vzájemnou dohodou stran, která může být provedené také zápisem do stavebnílro deníku. V případě,
že se souhlasem objednatele, nebo najeho žád,ost, budoujím požadované práce nad rámec rozsahu díla
provedehy před vyhotovením písemné dohody dle tohoto článku smlouvy, vzniká zhotoviteli nárok na
úhradu takto prokazatelné provedených prací, Nebude-li mezi smluvními stranami sjednána zména
ceny díla při změně rozsahu předmětu díla, změní se tato přiměřeně na základě položkových cen
uvedených v rozpočtu, óinazákladě oblyklých cen.



3. Objednatel uhradí zhotoviteli sjednanou cenu díla nazákladě daňového dokladu splatného 14 dnů.

Povinnost objednatele k zaplacení ceny díla vzniká i v případě, že di]o bylo zhotovitelem zhotoveno
bezvad a nedodělků bránicích jeho užíváni a objednatel odmítnul jeho převzetí. Předání a píevzeti dila
bude vzájemně odsouhlaseno předávacím protokolem. Případné zjištěné vady a nedodělky nebránící
užívání budou zapsány v předávacím protokolu. Objednatel se stává vlastníkem předmětu dila až po

úplném zaplacení ceny díla zhotoviteli.

4. Na nákup materiálu bude poskytnutázáIohave výši 50.000,- Kě do 10-dnů po započatí pracÍ.

čr-ÁNnx rrr.
Doba plnění

1. Zahájeni provádění díla bude 29.10.2018 a dokončené dílo,tzn. dílo prosté vad a nedodělkŮ

bránících jeho uživáni, bude předáno objednateli do 16. 1 1. 2018"

2, Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo ve shora sjednaném termínu za předpokladu příznivých
klimatických podmínek a v případě, že nebudou objednatelem požadovány vícepráce, a že práce

zhotovitele nebudou přerušeny z důvodu na straně objednatele (stavební nepřipravenosti, prodlení
s úhradou). O dobu trvání nepřízniých klimatických podmínek evidovaných ve stavebním deníku se
přiměřeně prodlužuje termín dokončení díla. Objednatel bere na vědomí, žekzahájení a provádění
díla je nutná jeho souěinnost. Dojde-li k prodlení objednatele s poskytnutím jeho součinnosti, má

zhotovitel právo přiměřeně změnit termín dokončení dila. Za nezbytnou souěinnost objednatele se

považuje zejména předání staveniště, předání pravomocného stavebního povolení v souladu se

stavebním zákonem v platném zněni, realizace plateb ve sjednaných termínech, potvrzování dodatků
ke smlouvě o dílo bez zbyečného odkladu apod.

čr,ÁNnx rv.
Podmínky provádění díla

1. Při provádění prací postupuje zhotovitel samostatně podle této smlouly, zavazuje se dodržovat
platné předpisy BOZP.

2, zhotovitel neodpovídá za skr]rté vady nemovitosti, na níž je dílo prováděno, které před zabájením
sjednaných prací nemohl zjistit ani předpokládat nebo na ně nebyl objednatelem upozorněn a tím ani
za škody vjejich důsledku způsobené.

3. Objednatel je povinen sdělit zhotoviteli zvláště umístění vedení, které by mohlo být při prováděrrí
prací poškozeno (vedení elektro, voda, telefon, plyn ajiné) a vy!ýčit veškeré existující vedení,

4, Zaškody vzniklé v důsledku okolností uvedených v čl. IV. Odst. 2 a 3 nenese zhotovitel
odpovědnost a o prodlení způsobené v důsledku těchto příčin se prodlužují touto smlouvou sjednané
termíny dle čl.il,

5. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník v souladu s právními předpisy, ýkajíci se prací, které
budou jím přováděny, a do kterého bude zaznamenávat postup prací. Objednatel je oprávněn
zaznamenávat do stavebního deníku jím zjištěné nedostatky.

čr,ÁNnx v.
akost díla azáruka

1. Zhotovitel provede dílo v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy
2. Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku za bezzávadnost. Záruění doba činí 36 měsícťt, u
případných dodávek technologií, strojních a elektrických zaíizeníje stanovena záruěni doba na24
měsíců, Pro dodávky zaíizení, které mají vlastní záruéni listy, je záruční doba stanovena vdélce tam

vyznačené, minimálně však v délce 24 měsíců. Záruěni doba počíná běžet ode dne dokončení díla,



tedy zhotovení díla bez vad a nedodělků bránících jeho užívání, touto dobou je vymezeno právo

objednatele pro oznámení případných skry!ých či zjevných vad.

3. Zhotovitelodpovídá zavady,kterémádílopři převzetidílaobjednatelem,jakoži zavady zjištěné

v záruéní době. Vady zjištěné při předání díla budou zapsány v protokolu o předání a píevzeti díla a

současně bude v tomto urěena lhůta k jejich odstranění. Vady zjištěné v záruéni době je objednatel

povinen reklamovat písemně tak, že vadu oznámí poštovní zásilkou odeslanou doporučeně na adresu

iídla zhotovite|e. Zhotovitel je povinen do 7 dnů od doručení oznámení vady rozhodnout, tj. vadu

prohlédnout, posoudit a navrhnout způsob odstranění vady, případně reklamaci odmítnout jako

neoprávněnou.

4. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly provozním opotřebením, nevhodnou ÚdrŽbou,

násilným poškozením, vyšší mocí apod.

5. V případě řádného oznámeni ýskytu vad v záruění době (reklamace), plati, že objednatel

požaduje odstranění vady opravou. Zhotovitel je povinen vady odstranit na své náklady v termínu

dohodnutém oběma stranami. Nedojde-li k dohodě o termínu odstranění vady, je zhotovitel povinen

vady odstranit ve lhůtě odpovídajícípovaze a rozsahu vady.

člÁNnx vr.
Dohoda o změně smlouvy

1. Zménu nebo doplnění této smlouvy lze provést, není-li vtéto smlouvě sjednáno jinak, Pouze
formou písemných dodatků takto označených, vzestupně ěíslovaných avzájemně podepsaných"

2. Ke skončení smluvního vztahu může dojít písemnou dohodou.

člÁNnr vrr"
Smluvní pokuty

l. Zhotovitel se zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu v případě prodlení s dokoněením díla ve

výši 0,05 %o z dohodnuté ceny díla zakaždý zapoéaty den prodlení-

2, V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla, nebo její části, se objednatel zavazuje

zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 0Á z ceny díla zakaždý zapoéaty den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo věřitele na náhradu škody v platném rozsahu

vedle smluvní pokuty.

čr,ÁNnr vrrr.
Závérečná ujednání

1, Veškeré dbhody, ujednání a objednávky uěiněné před podpisem této smlouvy o dílo pozbýají
dnem podpisu smlouvy platnosti, atobez ohledu na funkční postavení osob, které před-smluvní

ujednání uěinily. Provedl-li zhotovitel práce a dodávky zahrnuté v předmětu této smlouvy před jejím
podpisem, řídí se práva apovinnosti stran !ýkající se těchto prací a dodávek ustanoveními této

smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si ttlto smlouvu před jejím podepsáním řádně přečetly, jejímu

obsahu porozuměly anežádají její doplnění. Powrzuji, že smlouva bylauzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a takto ji stvrzují sými podpisy.



3" Tato smlouva je závaznápro smluvní strany a jejich pravní.nástupce azároveň opravňuje právní

nástupce smluvních stran, Smluvní strany p.oňtuSu;i, že si vzáje_mně sdělily veŠkeré skutkové a Právní

okolnosti, které jim jso l známy ke dni užavření tétó smlouvy a které osvědčují oprávnění, právní

nÁvrr uiaj"^ĚaždZ zesmluvních stran tuto smlouvu uzavřit. Smluvní strany prohlašují, že smluvní

vztahza|ožený toto smlouvou se řídí qýslovně textem smlouvy vtěleným do tohoto.dokumentu bez

přihlédnutí k vzájemným ob"hodní- zvyklostem Tato smlouv anahrazuje veŠkerá dosavadní ujednání

imluvních stan !ýkající se předmětu této smlouvy,

4. právní vztahyneupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákon a Ó. 89120|2 Sb, Oběanský

zákoník. případné ,pá,v u"nitlé ztéto smlouvy se strany zavazuji nejprve vzájemné projednat a

pot urit se o vyřešeni .po.,,, smírem. Nedojde_íi k smírněmu lyřešení sporu, může se kterákoliv strana

ie sqými nároky obrátit na příslušný soud,

5. Tato smlouva obsahuje ětyři strany textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné platnosti,

přiěemž objednatel obarx jedno lyhotovení a zhotovitel jedno lyhotovení,

V Ostravě dne:26. října 2018

Za objednatele:

Přílohy: příloha č. i - Cenová nabídka

V Ostravě dne: 26. října 2018

za zhotovite\e

, or' ;.'.,,,;"ó t".lť_;". i^.^. r J ,' .: ,S. . .',. .

_:l lr,j';,
,,,'.1::1,:J,1 i:|.;: |'i2:j/?i:r,:i

'.

/, /h-,c



U Lc*ikn 1§2Sl13, ?3* 3ž Ví*ilťl*,-,

T*t.:5,*§?]sl§§'sxx:*§s?á1?44,M*bit:s*ř441'i**
Ť*mas} ik,,Svn l ny. *x, \iiiý!v, ťiv*t*rls;, *ů rii

§p§t§*§§§T§?šY§§§Í

řákladni škola n m*terská školka
0stravn-[*břch příspěvknvá organiztce,
Kasmgnnutů 13

Ottray* - Z§břth

Ye Yratirntvě dne 3.ří na 3018
Čislo zakázky: ?7/301 lt

Cenová nabídka nn vým§nu školního ror,hlfisu :

Prňce
Demontiáž starého školnilro rorlrlasu
Provrtani zdí pro reprtldrrktorovýclr kabelů

Vť{aní děr pro reprodrrktory,lišty a krabic
Montaž reproduktornvýclr kab*}ů do tříd
Montaž lišt a krabic
Ekologická likvidace starého rozhlasu
Montáž reproduktorů
Ostatni práce-sekaní,sádr*váni apnd.

Doprava a režie
Zapojovani a odzkoušení rrovÉh* rozhlasu
přesun brnot
Hrubé úklidy
MateriáI
Reproduktor 35ks
Reproduktorový kabel 600bttl
Krabice odbočrré 35ks
Wago svorky 64ks
§pojovací rnattriál-hmoždinky,r. uty opod"

Lišty
Úsťedna
Mikroťon

Celkem cena bez DřH

Celkem: cen§ s BPH

Csnoyou nabídku vypra§ov§l Vincent Maslik

MV'STAY CZ s,r,o.
U lesika 1029/13 Vratimov
IČo:26799s47
DIČ: CZ26?99847

3 s0fi.-
8 000,_
3 500..

l5 000._
7 00CI"_

1 2ů0,_
§ t}ů0,-
4 0ů0,_
5 000,-

38 30ů,-
5 000,-
2 il00,_

9 975,-
13 360"_

§80 ,-
l sOů,-
2 ů00,_
.lOůCI.-

3? 561--
, 4 500.-

164 9?6._

199 63l Kč

;; ,ť
.l" fiu"..t--aEť,

Sslli<e,@
Časká *řnřilrltne Onlrrrvx-Hrphťxkx

iČ: *S?**8dř,
t{*§ v **itav*

\

ú1*: ůtrž§?§***l:
*dtlii ř vi. 2§*i l


